

Директору філії «Північний лісовий офіс»
Вячеславу КИЧЕНКУ

СЛУЖБОВА ЗАПИСКА

Від: сектору з інвестицій та капітального будівництва

Стосовно: закупівлі Шифер для поточного ремонту будівель та приміщень.

З метою належного забезпечення проведення поточного ремонту будівель та приміщень, передбачається закупівля шиферу, що має відповідати вимогам державних стандартів, технічних умов, а також іншим чинним нормативним документам щодо якості, міцності та експлуатаційної надійності.

Прошу розглянути питання щодо здійснення закупівлі:

Найменування предмета закупівлі: Шифер

Код предмета закупівлі: код ДК 021:2015: 44110000-4 - Конструкційні матеріали

Очікувана вартість предмета закупівлі: 835 992,00 грн. з ПДВ (вісімсот тридцять п'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто дві гривні 00 копійок).

Кількість товару: 1800 шт.

Місце поставки і відповідальні особи:

Надлісництво	Відповідальний працівник (ПП)	Номер телефону	Адреса поставки
Чернігівське	Макаренко Владислав Олексійович	050 738 6190	14001, м. Чернігів, вул. вул. Оборонців Чернігова, 18
Городнянське	Федіна Михайло Васильович	096 223 7611	15100, Чернігівська обл., м. Городня, вул. Ремболовича, 54
Корюківське	Хоменко Євгеній Михайлович	095 367 3574	15300, Чернігівська обл., м. Корюківка, вул. Індустріальна, 40
Новгород-Сіверське	Акуленко Лідія Миколаївна	095 870 5827	16000, Чернігівська обл., м. Новгород-Сіверський, вул. Промислова, 3
Тростянецьке	Івахненко Євген Леонідович	0 66 522 3482	42600, м.Тростянець, Сумська обл., вул. Нескучанська, 3
Сумське	Шевель Оксана Володимирівна	050 040 8521	40010, м. Суми, вул. Василя Огієвського, 37
Шосткинське	Трегуб Олексій	0 97 287 79 19	41100, м. Шостка, Сумська обл., вул. Сергія Мороза, 1.
Конотопське	Задесенський Валерій	067 366 9170	41615, м. Конотоп, вул. Путивльська 97А
Ніжинське	Заєць Святослав Валентинович	0662718877 (0966928471)	16600, м. Ніжин вул. Станіслава Прощенка 5

Строк поставки товару: до 31.12.2025 року.

Порядок поставки товару (виконання робіт, надання послуг): поставка Товару здійснюється за рахунок Постачальника партіями відповідно до письмових заявок Замовника.

Умови оплати: оплата за отриманий Товар здійснюється Покупцем шляхом безготівкового переказу на поточний рахунок Постачальника, зазначений у реквізитах Постачальника в Договорі, протягом 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з дати отримання Товару на підставі документів, що підтверджують факт поставки (видаткові накладні/акти приймання-передачі товару), та надання Постачальником Замовнику рахунку-фактури на оплату Товару.

Особа відповідальна за зв'язок з питань, що стосуються технічних вимог до предмета закупівлі: інженер Олексій Романенко +38095



УВ
Філія «Північний лісовий офіс»
№5010/35.4.1-СЗ від 21.08.2025
КЕП: ІЗОТЕНКО О. С. 21.08.2025 09:04
5E984D526F82F38F0400000F6B4C401D2FA8C06

Додатки:

- 1) Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі (технічні вимоги).
- 2) Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі.
- 3) Комерційні пропозиції.
- 4) Проект договору.

**Завідувач сектору з інвестицій та
капітального будівництва філії
«Північний лісовий офіс»**

Оксана ІЗОТЕНКО

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, складеної
на підставі отриманих комерційних пропозицій від потенційних
постачальників на Шифер для філії «Північний лісовий офіс»**

У зв'язку з виробничою необхідністю та з метою забезпечення проведення поточного ремонту будівель та приміщень до закупівлі підлягає Шифер для забезпечення потреб філії «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України» за кодом 021:2015:44110000-4 - Конструкційні матеріали.

Загальна кількість: 1800 шт.

Очікувана вартість предмета закупівлі **Шифер** визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275, шляхом отримання комерційних пропозицій від учасників ринку.

Відповідно до аналізу комерційних пропозицій постачальників шиферу:

- **ТОВ "УКРЛІСІНСТРУМЕНТ"** (код ЄДРПОУ 41760540) – 837000,00 грн. з ПДВ (697500,00 грн. без ПДВ).

- **ТОВ "Сівер-Інструмент"** (код ЄДРПОУ 38341033) – 860976,00 грн. з ПДВ (717480,00 грн. без ПДВ).

- **ТОВ "ГРАНДСТРІМБУД"** (код ЄДРПОУ 45109005) – 810000,00 грн. з ПДВ (675000,00 грн. без ПДВ).

Згідно з даними комерційних пропозицій, загальна орієнтовна середня вартість закупівлі шиферу розраховується як: $(837\ 000,00 + 860\ 976,00 + 810\ 000,00)/3 = 835\ 992,00$ грн з ПДВ.

$(697500,00 + 717480,00 + 675000,00)/3 = 696660,00$ грн. без ПДВ

Таким чином, потреба коштів на закупівлю Шифер (Код ДК 021:2015:44110000-4 - Конструкційні матеріали) для філії «Північний лісовий офіс», визначена на основі аналізу комерційних пропозицій, складає 835 992,00 грн. з ПДВ (вісімсот тридцять п'ять тисяч дев'яносто дев'яносто дві гривні 00 копійок).

**Завідувач сектору з інвестицій та
капітального будівництва філії
«Північний лісовий офіс»**

Оксана ІЗОТЕНКО

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач Товариство з обмеженою відповідальністю "ГРАНДСТРІМБУД"

Код 45109005

Банк отримувача

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

КРЕДИТ рах. №

UA433052990000026002025202969

Рахунок на оплату № 263 від 15 серпня 2025 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "ГРАНДСТРІМБУД"
п/р UA433052990000026002025202969 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК",
Україна, 40025, Сумська область, м. Суми, вул. Британська 25, тел.095 359 1706,
код за ЄДРПОУ 45109005, ІПН 451090018199

Покупець: Державне спеціалізоване господарське підприємство "Ліси України", філія "Північний лісовий офіс" ДП "Ліси України"

Договір: Договір

№	Код	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	УТ0010382	Лист волокнистоцементний хвилястий НТ 1750х1130 нефарбований	1 800 шт.	375,00	675 000,00

Разом: 675 000,00

Сума ПДВ: 135 000,00

Всього із ПДВ: 810 000,00

Всього найменувань 1, на суму 810 000,00 грн.

Вісімсот десять тисяч гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Сто тридцять п'ять тисяч гривень 00 копійок

Виписав(ла):



Москаленко А.М.

Постачальник

ТОВ "СІВЕР ІНСТРУМЕНТ"

ЄДРПОУ 38341033

Р/р UA873052990000026001016302073 в ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 305299

ІПН 383410325264

Адреса 14020, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Івана Виговського, 43

Одержувач

Північний лісовий офіс

Рахунок № СФ-0000202

№	Назва товару	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Шифер 8-хвильовий	шт	1800,000	398,6000	717480,00
Разом без ПДВ:					717480,00
ПДВ:					143496,00
Всього з ПДВ:					860976,00

Всього на суму:

Вісімсот шістдесят тисяч дев'ятсот сімдесят шість гривень 00 копійок

ПДВ: 143496.00 грн.

Виписав(ла):



Шепель Т.С

Постачальник ТОВ "УКРЛІСІНСТРУМЕНТ"
ЄДРПОУ 41760540, тел. 0462693414
Р/р UA523052990000026005016301694 в ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 305299
ІПН 417605425267, номер свідоцтва

Адреса 14020, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Івана Виговського, 43

Одержувач ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСИ УКРАЇНИ", ФІЛІЯ
"ПІВНІЧНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО
ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"
тел.

Платник той самий

Замовлення Без замовлення

Рахунок-фактура № СФ-0001217

від _____ 2025 р.

№	Артикул	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1		Шифер 8-ми хвильовий 1750*1130*5,8	шт	1800.000	387.5000	697500.00

Знижка:	0.00
Разом без ПДВ:	697500.00
ПДВ:	139500.00
Всього з ПДВ:	837000.00

Всього на суму:

Вісімсот тридцять сім тисяч гривень 00 копійок

ПДВ: 139500.00 грн.

Виписав(ла):



Лугіна О. М.